
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

« ПОЧАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ГРАЙВОРОНСКОГО РАЙОНА  БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П  Р  И  К  А  З 

«02» сентября  2024 года                                                                             № 123 

 

О создании бракеражной комиссии  

на 2024-2025 учебный год 

 

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования 

качественного ассортимента продуктов питания в школе 

приказываю: 

1. Создать бракеражную комиссию в составе: 

председатель: Липовская Наталья Николаевна -  заведующая столовой 
члены комиссии:  

Черкасова Валентина Филипповна– повар; 

Дежурные учителя (по графику) 

2.  Членам комиссии  ежедневно заносить в контрольный журнал 

результаты органолептической оценки приготовленной пищи. 

3. Председателю комиссии ежеквартально представлять директору отчет 
о результатах проведенной работы. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Директор школы                                         Н.Смогарева 
 

 


